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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 190 305,00 76 479,13 82 075,00
502 Spotřeba energie 71 387,73 100 549,28 118 943,71
511 Opravy a udržování 2 299,00 113 560,00 159 438,00
512 Cestovné 1 150,00 1 732,00 1 084,00
513 Náklady na reprezentaci 4 928,00 12 734,00 15 482,00
518 Ostatní služby 640 178,40 624 275,18 480 663,08
521 Mzdové náklady 631 070,00 608 605,00 665 024,00
524 Zákonné sociální pojištění 126 534,00 112 187,00 118 678,00
525 Jiné sociální pojištění 1 295,00 1 081,00 1 104,00
538 Jiné daně a poplatky 79 360,00 1 100,00 2 560,00
542 Jiné pokuty a penále 240,00 0,00 0,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 9 119,00 6 898,00 8 000,00
547 Manka a škody 193 452,00 0,00 2 300,00
549 Ostatní náklady z činnosti 15 585,00 15 256,00 21 737,62
551 Odpisy dlouhodobého majetku 88 516,00 90 060,00 82 313,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 110 359,00
554 Prodané pozemky 52 150,00 0,00 195,90
556 Tvorba a zúčtování opravných položek -15 775,00 3 376,00 -334,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 56 583,04 230 550,34 65 534,45
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 6 238,36 6 731,18 6 199,80
591 Daň z příjmů 0,00 3 610,00 760,00
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 7 000,00 24 000,00 17 700,00
603 Výnosy z pronájmu 4 459,00 4 459,00 13 543,00
605 Výnosy ze správních poplatků 230,00 2 050,00 450,00
606 Výnosy z místních poplatků 50 901,00 69 750,00 65 050,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 0,00 285 700,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 42 000,00 0,00 15 000,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 27 936,50 31 035,00 29 348,00
662 Úroky 181,66 146,41 169,06
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 259 489,51 319 149,77 138 298,00
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 295 172,19 319 016,12 369 650,26
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 343 940,23 384 682,63 493 167,05
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 769 548,07 867 656,02 887 436,31
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 203 074,26 196 787,25 208 043,56
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 11 351,87 12 246,51 12 566,12
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 52 753,63 31 476,00 24 700,25
331 Zaměstnanci 45 617,00 43 568,00 41 786,00
336 Sociální zabezpečení 9 249,00 6 171,00 6 356,00
337 Zdravotní pojištění 6 811,00 7 926,00 7 697,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 5 825,00 7 155,00 6 737,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 19 530,00 31 514,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 337,00 321,00 256,00
389 Dohadné účty pasivní 53 240,00 72 020,00 88 880,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 212 850,00 212 850,00 0,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 53 240,00 72 020,00 88 880,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 13 080,00 13 080,00 10 780,00
388 Dohadné účty aktivní 5 000,00 5 000,00 10 000,00
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 52 856,60 5 990,00 58 846,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 195 000,00 0,00 195 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 2 892 209,50 -150 156,00 2 742 053,50
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 603 069,00 391 961,00 995 030,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 077 747,89 59 544,45 1 137 292,34

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 842 419,54 119 415,90 1 961 835,44

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 700 000,00 0,00 700 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -52 856,60 -5 990,00 -58 846,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -186 990,00 -8 010,00 -195 000,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -456 344,00 51 018,00 -405 326,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -401 872,00 122 155,00 -279 717,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 077 747,89 -59 544,45 -1 137 292,34
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 1 670 217,62 1 852 188,53 2 036 463,30
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 39 577,16 59 640,41 55 660,06
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 42 000,00 0,00 300 700,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 279 019,51 350 663,77 138 298,00

2 531 121,36Příjmy celkem 2 030 814,29 2 262 492,71

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 1 830 599,43 1 958 853,74 1 787 882,41
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 93 359,00 0,00 599 640,00

2 387 522,41Výdaje celkem 1 923 958,43 1 958 853,74
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 185 614,32 61 416,00

Únor 3 172 601,51 54 432,00

Březen 2 624 343,11 50 171,00

Duben 2 882 702,10 37 617,00

Květen 2 930 594,42 31 778,00

Červen 3 096 376,29 15 256,00

Červenec 3 232 160,86 37 956,00

Srpen 3 256 486,34 36 756,00

Září 3 307 683,59 32 114,00

Říjen 3 130 990,98 29 084,00

Listopad 3 178 300,58 41 236,00

Prosinec 3 278 967,93 11 820,00
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 289 231,80 0,00

Únor 110 309,44 37 679,00

Březen 117 349,73 589 960,00

Duben 89 004,42 0,00

Květen 118 866,74 -27 999,00

Červen 110 110,62 0,00

Červenec 155 506,22 0,00

Srpen 121 136,01 0,00

Září 123 351,88 0,00

Říjen 275 753,19 0,00

Listopad 126 749,20 0,00

Prosinec 150 513,16 0,00

1 787 882,41 599 640,00CELKEM
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 327 657,14 289 231,80

Únor 134 975,63 147 988,44

Březen 159 051,33 707 309,73

Duben 347 363,41 89 004,42

Květen 138 760,06 90 867,74

Červen 275 892,49 110 110,62

Červenec 291 290,79 155 506,22

Srpen 145 461,49 121 136,01

Září 174 549,13 123 351,88

Říjen 99 060,58 275 753,19

Listopad 174 058,80 126 749,20

Prosinec 263 000,51 150 513,16

2 531 121,36 2 387 522,41CELKEM
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 113 686,18 108 039,55 121 343,09

Únor 106 222,25 112 630,38 123 183,45

Březen 105 826,44 120 696,30 148 453,71

Duben 68 827,33 94 438,41 95 551,03

Květen 92 761,36 123 574,46 131 342,72

Červen 141 644,40 150 871,25 165 433,64

Červenec 168 134,13 214 612,28 269 494,99

Srpen 107 729,56 117 924,96 124 788,75

Září 123 478,87 127 033,92 130 797,70

Říjen 94 307,17 94 393,50 97 444,25

Listopad 114 709,16 131 708,97 135 037,55

Prosinec 171 333,64 175 430,79 207 382,74

1 408 660,49 1 571 354,77CELKEM 1 750 253,62

strana 10Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 291 957,14 289 231,80 2 725,34

Únor 134 975,63 110 309,44 24 666,19

Březen 159 051,33 117 349,73 41 701,60

Duben 97 363,41 89 004,42 8 358,99

Květen 138 760,06 118 866,74 19 893,32

Červen 275 892,49 110 110,62 165 781,87

Červenec 291 290,79 155 506,22 135 784,57

Srpen 145 461,49 121 136,01 24 325,48

Září 174 549,13 123 351,88 51 197,25

Říjen 99 060,58 275 753,19 -176 692,61

Listopad 159 058,80 126 749,20 32 309,60

Prosinec 263 000,51 150 513,16 112 487,35

2 230 421,36 1 787 882,41CELKEM 442 538,95
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 52 856,60 52 856,60 58 846,60
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 195 000,00 195 000,00 195 000,00
021 Stavby 2 892 209,50 2 892 209,50 2 742 053,50
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 603 069,00 603 069,00 995 030,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 862 014,62 1 077 747,89 1 137 292,34
031 Pozemky 1 797 031,34 1 842 419,54 1 961 835,44
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 700 000,00 700 000,00 700 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -52 856,60 -52 856,60 -58 846,60
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -167 478,00 -186 990,00 -195 000,00
081 Oprávky ke stavbám -419 732,00 -456 344,00 -405 326,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -367 936,00 -401 872,00 -279 717,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -862 014,62 -1 077 747,89 -1 137 292,34
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -7 338,00 -10 714,00 -10 380,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 2 842 526,01 3 121 044,98 3 278 967,93
261 Pokladna 1 024,00 26 144,00 11 820,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 53 240,00 72 020,00 88 880,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 13 080,00 13 080,00 10 780,00
388 Dohadné účty aktivní 5 000,00 5 000,00 10 000,00
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 52 753,63 31 476,00 24 700,25
331 Zaměstnanci 45 617,00 43 568,00 41 786,00
336 Sociální zabezpečení 9 249,00 6 171,00 6 356,00
337 Zdravotní pojištění 6 811,00 7 926,00 7 697,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 5 825,00 7 155,00 6 737,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 19 530,00 31 514,00 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 337,00 321,00 256,00
389 Dohadné účty pasivní 53 240,00 72 020,00 88 880,00
401 Jmění účetní jednotky 13 695 565,23 13 740 953,43 13 860 565,23
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -932 148,58 -932 148,58 -932 148,58
408 Opravy předcházejících účetních období -97 025,03 -97 025,03 115 824,97
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -4 793 577,16 -4 932 908,40 -4 710 713,80
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 212 850,00 212 850,00 0,00
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NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU OBCE HORNÍ ŘEPČICE ZA ROK 2023 

podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

platných předpisů. 

Rozpočet obce Horní Řepčice na rok 2023 byl stanoven v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích. Rozpočet byl projednán a schválen 

zastupitelstvem obce Horní Řepčice dne 12.12.2022 a to jako nevyrovnaný s příjmy ve výši 

2.501.785,-Kč a výdaji ve výši 3.029.930,-Kč.  

Schválený rozpočet na rok 2023 byl upravován rozpočtovými opatřeními č. 1 – 12  

- příjmy navýšeny o 224.126,-Kč a výdaje navýšeny o 981.000,-Kč, financování rozdílu ve výši 

756.874,-Kč. 

Rozpočtové hospodaření obce za rok 2023 vykazuje aktivní výsledek hospodaření – převahu příjmů 

nad výdaji ve výši 143.598,95 Kč. 

V roce 2023 činily celkové příjmy obce Horní Řepčice 2.531.121,36 Kč, celkové výdaje pak 

2.387.522,41 Kč. 

Zůstatek účtu 231 – Základní běžný účet činil k 01.01.2023 3.121.044,98 Kč 

Zůstatek účtu 231 – Základní běžný účet činil k 31.12.2023 3.278.967,93 Kč 

 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členění podle 

rozpočtové skladby jsou k nahlédnutí na obecním úřadě v Horních Řepčicích. 

(Výkaz FIN 2-12 M) 

 

Stav dlouhodobého majetku v roce 2023 (v Kč): 

V souladu s plánem inventur byla ke dni 31.12.2023 provedena inventarizace majetku, pohledávek 

a závazků obce Horní Řepčice. Při inventarizaci nebyly zjištěny žádné inventarizační rozdíly. 

Účet Název Stav k 01.01.2023 Stav k 31.12.2023 

    

018 DDNM 52.856,60 58.846,60 

019 Ost DNM 195.000,00 195.000,00 

021 Stavby 2.892.209,50 2.742.053,50 

022 Samostatné movité věci 603.069,00 995.030,00 

028 DDHM 1.077.747,89 1.137.292,34 

031 Pozemky 1.842.419,54 1.961.835,44 

042 Ned DHM 0,00 0,00 

069 Ost dlouhodobý finanční majetek 700.000,00 700.000,00 

    

311 Pohledávky 0,00 0,00 

321 Závazky 31.476,00 24.700,25 
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Poskytnuté transfery neziskovým organizacím v roce 2023: 

 

Poskytnuté transfery do svazků obcí v roce 2023: 

2.507,80 Kč  Svaz měst a obcí 

940,- Kč  Sdružení obcí pro nakládání s odpady 

2.000,-   Spolek pro obnovu venkova 

752,-   Svazek obcí Úštěcko 

 

Hospodářská činnost 

Obec neprovozuje žádnou hospodářskou činnost. 

 

Stav účelových fondů a finančních aktiv 

Obec nezřídila podle § 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

žádné peněžní fondy. 

 

Příspěvkové organizace a organizace založené obcí 

Obec nezřídila žádnou příspěvkovou organizaci ani nezaložila organizaci právnických osob. 

 

V roce 2023 byly zapojeny do příjmů a výdajů obce tyto účelové prostředky: 

Neinvestiční transfery 

ÚZ Položka Poskytovatel Název Poskytnuto Použito Vratka 

 4112 KÚ ÚK Výkon státní správy 74.900,- 74.900,- 0,- 

       

13101 4116 MPSV Aktivní politika zaměstnanosti 48.000,- 48.000,- 0,- 

98008 4111 KÚ ÚK Dotace na volbu prezidenta 38.600,- 15.398,- 23.202,- 

       

       

       

  C e l k e m :  161.500,- 138.298,- 23.202,- 
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Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Horní Řepčice za rok 2023 

Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Krajského úřadu Ústeckého kraje. Přezkoumání bylo 

provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 02.11.2023 (dílčí přezkoumání) a 

28.02.2024 (závěrečné přezkoumání). 

Závěr zprávy: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky dle § 10 odstavec 3 písm. a) zákona č. 

420/2004 Sb. 

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Horní Řepčice za rok 2023 je 

přílohou závěrečného účtu. 

 

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho 

zveřejnění nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce. 

Přílohy: Výkaz FIN 2-12 M, Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k rozvaze – vše k 31.12.2023, 

    Zpráva o přezkoumání hospodaření obce (k nahlédnutí na OÚ Horní Řepčice).  

 

 

V Horních Řepčicích dne 24.03.2024 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:       Ing. Petr Vaníček 

Sejmuto:         starosta obce 
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Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.12.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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